



OŚWIETLENIE WENĘTRZNE I ZEWNĘTRZNE



ONE TRIPLE DALI

Gra światła jest dziś elementem bardzo ściśle powiązanym z architekturą projektowanych przestrzeni, buduje odpowiedni nastrój, dopełniając wystrój wnętrza. Dlatego znaczącą część naszych lamp i opraw stanowią te stworzone do celów profesjonalnych, gdzie celem nadrzędnym jest podkreślenie walorów przestrzeni czy eksponowanych w niej przedmiotów w domach, mieszkaniach, rezydencjach, punktach handlowych, przestrzeniach wystawienniczych, biurowych, hotelowych i restauracyjnych. Tu liczy się funkcjonalność i możliwości techniczne i komfortu

np.: SLV SMART HOME VALETO, czyli inteligentne rozwiązanie oświetleniowe dedykowane do domów oraz obiektów użyteczności publicznej. Standard Zigbee 3.0 zapewnia kompatybilność z wieloma popularnymi systemami typu SMART HOME VALETO np.: Philips Hue, Osram, Amazon Alexa. Oficjalnym partnerem handlowym SLV w Polsce jest SPOTLINE.

NOWOŚĆ 2020, ONE TRIPLE DALI

Ta lampa wisząca może być „gwiazdą” w lobby lub salonie. Bezpośredni rozsył światła oświetli przestrzeń ciepłym ledowym światłem. Lampa ma przełącznik do zmiany barwy światła z 3000K do 4000K oraz ściemniacz DALI. W kolekcji lamp ONE dostępny jest kinkiet i lampa z pojedynczym okręgiem. Lampa wisząca ONE TRIPLE DALI znajdzie zastosowanie we wnętrzach mieszkalnych i hotelowych

NOWOŚĆ 2021 PANTILO CONVEX 40

Liczy się pierwsze wrażenie po wejściu do wnętrza. Przywitaj gości przyjemnym, ciepłym światłem lampy PANTILO. Klosz ze szkła metalizowanego jest w kolorze chromowym lub miedzianym. Interesujący efekt można osiągnąć zestawiając lampy w różnych wielkościach i kształtach. Lampa PANTILO CONVEX jest odpowiednia do wnętrz mieszkalnych, hotelowych i gastronomii.

NOWOŚĆ 2021 HELIA 35

Czysty i klarowny styl tej lampy to kwintesencja minimalizmu. Ciepłe bezpośrednie światło 3000K stworzy

przyjemną atmosferę we wnętrzu. Współczynnik CRI90 zapewni dobre odwzorowanie barw przedmiotów i osób. Kompozycja z kilku powieszonych lamp na różnej wysokości nad stolikiem będzie ciekawym akcentem we wnętrzu. Lampa HELIA 35 znajdzie zastosowanie w domu, mieszkaniu, hotelu, i w obiektach gastronomicznych.

NOWOŚĆ 2021 SOMNILA SPOT

Wielofunkcyjna i przytulna, z funkcją ładowania telefonu komórkowego i z portem USB. Dodatkowo z tyłu podświetlana ciepłym ledowym światłem o barwie 3000K, stworzy nastrój wieczorem w sypialni. Zamontowana przy łóżku spełni również funkcję lampki do czytania. Dostępna w wersji klasycznej z kloszem tekstylnym lub nowoczesnej – bez klosza oraz dwóch kolorach. Lampka SOMNILA SPOT znajdzie zastosowanie w domu, mieszkaniu, hotelu.

EURO SPOT TRIAC DALI

Oświetlenie wystaw, ekspozycji sklepowych, stoisk targowych to bardzo ważny aspekt. Prawidłowo oświetlone produkty (CRI>90) zachęcą do kupna oferowanego asortymentu. Lampa ściemniana i z funkcją DALI na szynie 3 fazowej to pełen komfort i profesjonalizm w oświetleniu ekspozycji w obiektach o dużej powierzchni wystawowej. Lampa EURO SPOT TRIAC DALI jest odpowiednia także do dużych, nowoczesnych pomieszczeń mieszkalnych. Barwa światła zapewni atmosferę do relaksu 3000K lub do pracy 4000K.



PANTILO CONVEX 40



HELIA 35



NOWOŚĆ 2020 MANA OUT LED IP65

Czas na rdzę, która coraz bardziej wkrada się do łask architektów i projektantów. Kolor rdzy to też esencja stylu śródziemnomorskiego. Optywowy kształt podkreśla elegancki kształt tej lampy, którą można zamontować na elewacji, na tarasie, przy wejściu, na balkonie lub tarasie. Dobrze wygląda na białej ścianie, z drewnem, kamieniem i betonem. Lampa MANA OUT LED IP65 dostępna jest w dwóch kolorach: antracytowym i rdzawym.

ARROCK STONE LED IP55

Natura zawsze w modzie. Lampy z granitu harmonijnie wkomponują się w otoczenie ogrodu i poza funkcją oświetlenia będą ozdobą ogrodu w ciągu

dnia. Zatrzyma wzrok na dłużej i będzie cieszyć użytkowników przez długie lata swoim wyglądem. Lampa ARROCK STONE LED jest kompatybilna ze SLV SMART HOME VALETO. Warto dodać, że firma Spotline oferuje komfortowe rozwiązania dla oświetlenia SMART HOME VALETO SLV: SLV EASYLIM®, SLV COLOR CONTROL, SLV KEVIN CONTROL, SLV BLOOTOTH® CONTROL, MIX&MATCH, DIM TO WARM, SYSTEM DALI.

NOWOŚĆ 2020 FLAT 65 LED IP 65

FLAT 65 to lampa do podświetlenia ścieżek przy budynkach, na tarasie i w ogrodzie. Nowoczesna geometryczna bryła w kolorze antracytu i brązowym ładnie harmonizuje z elementami białymi, cegły czerwonej i betonu. Lampa FLAT 65 LED jest odporna

na uderzenia IK03 idealnie sprawdzi się w miejscach o zwiększonym ruchu pieszym. Dostępne są dwie wysokości lampy: 65 cm i 100 cm.

NOWOŚĆ 2020 DASAR 270 LED IP65

Idealna lampa gruntowa do wbudowania do podświetleń murów, ścian budynków, dużych roślin i drzew oraz podjazdów. Wykonana ze stali szlachetnej 316 gwarantuje bezproblemowe użytkowanie na zewnątrz budynku przez wiele lat. Jest to lampa najazdowa do 2 ton nacisku i współczynnika IK08. Całkowity pobór mocy wynosi 30W. Asymetryczny rozsył światła o barwie 3000K lub 4000K pozwala na skierowanie strumienia na wybrany obiekt i wydobyć piękną eksponowanych elementów.



SPOTLINE Sp.j.

Siedziba: ul. Poznańska 356, 05-850 Ożarów Mazowiecki. tel. 22 722 49 75 (76), faks 22 722 13 09

www.spotline.pl, e-mail: spotline@spotline.pl

Sklep z ekspozycją: PH JANKI, pl. Szwedzki 3, Warszawa, tel. 22 702 36 36, e-mail: janki@spotline.pl

